
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
WÓJTA GMINY OSIECZNICA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Osiecznicy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Wójt Gminy 
Osiecznica zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia nr 70/2024 Wójta Gminy Osiecznica z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Osiecznica na 2024 rok wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Osiecznicy na 2024 rok, w tym: 

1. zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Osiecznica 
 
 

Waldemar Nalazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E0F86C-0210-4271-B25F-7D64CD5CFD07. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 9 541 937,00 9 543 531,00

Lokalny transport zbiorowy 1 992,00 3 586,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 992,00 3 586,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

116 344,00 146 944,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 046,00 52 646,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 046,00 52 646,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 177 224,77 197 374,77

Pozostała działalność 177 224,77 197 374,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

177 224,77 197 374,77

79 112 395,60 79 164 739,60

Rozdział

60004

75113

75495

Zmiana

1 594,00

1 594,00

1 594,00

30 600,00

30 600,00

30 600,00

20 150,00

20 150,00

20 150,00

Razem: 52 344,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2024

Wójta Gminy Osiecznica

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E0F86C-0210-4271-B25F-7D64CD5CFD07. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 699 592,00 23 701 186,00

Lokalny transport zbiorowy 151 992,00 153 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 992,00 3 586,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

116 344,00 146 944,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 046,00 52 646,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 30 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 197 224,77 1 217 374,77

Pozostała działalność 238 224,77 258 374,77

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

175 570,00 195 720,00

63 283 964,96 63 336 308,96

Rozdział

60004

75113

75495

Zmiana

1 594,00

1 594,00

1 594,00

30 600,00

30 600,00

30 600,00

20 150,00

20 150,00

20 150,00

Razem: 52 344,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2024

Wójta Gminy Osiecznica

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51E0F86C-0210-4271-B25F-7D64CD5CFD07. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 WÓJTA GMINY OSIECZNICA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




